ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

&($• cf-& <jbD  г.Лениногорск № _____

О внесении изменений в краткосрочный
план реализации муниципальной
программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных
домов, расположенных на территории
Лениногорского муниципального района
от 31.12.2013 №492 в 2020-2022 гг.
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
от 20.08.2019 № 1185

Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации муниципальной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Лениногорского муницапального района,
утвержденной постановлением исполнительного комитета «Лениногорский
муниципальный район от 31.12.2013 №492, утвержденной постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район на 2020-2022 годы (в редакции от 20.08.2019 №1185)
изложить в новой редакции.

Общий объем финансирования мероприятий Краткосрочного плана
членов ТСЖ, ЖК, ЖСК или иных специализированных потребительских
кооперативов либо собственников помещений в многоквартирном доме на
2020год был 71176 535,23 рублей, стал - 79 041 212,23 рублей;

Приложение №1,2,3 изложить в новой редакции
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе -

газете «Лениногорские вести», разместить на официальном сайте Лениногорского

муниципального района и официальном портале правовой информации
Республики Т aTapcTaH(parvo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Руководитель З.Г. Михайловаа

Ф.М.Фархутдинов
5- 76-90